Dal valore di stima iniziale dell'immobile (Euro 44.200,00) è stata detratta una somma pari ad Euro 1.500,00 
per le spese di regolarizzazione edilizia e catastale relative alla lieve difformità presente nella distribuzione 
interna dei vani.
Il valore finale di stima ammonta ad Euro 42.700,00(quarantaduemilasettecento/00).

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.